
ZARZĄDZENIE NR 477/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładów niepieniężnych do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp.z o.o. 
w Grajewie w postaci ustanowienia i wniesienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  wraz 

z przeniesieniem własności budynku oraz w postaci udziału we własności nieruchomości

Na podstawie art.13 ust.1, art.25 ust. 1 i 2, art.37 ust.2 pkt.7, art.51 ust.4, art.56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 7 ust. 2, § 
10 Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 235, poz.2806, z 2013 r., poz.1399, z 2015 r., poz. 703, 
poz. 963, z 2017 r., poz. 1345 ) oraz na podstawie § 2 i § 3 Uchwały Nr 146/XXVI/2001 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 28 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów i obejmowania udziałów przez Miasto 
w spółkach prawa handlowego - spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością - zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wnieść do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Grajewie tytułem aportu 
wkład niepieniężny w postaci ustanowionego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr 4994, 4995 o łącznej powierzchni 0,5036 ha 
położonej przy ul. Targowej 19, stanowiącej własność miasta Grajewo, o wartości 185.158,00 zł   oraz własność 
budynku o wartości  462.773,00 zł.

§ 2. Postanawia się wnieść do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp.z o.o. w Grajewie tytułem aportu 
wkład niepieniężny w postaci udz.6377/10000 we własności nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2971/5 o pow. 0,4611 ha, położonej przy ul. Pułaskiego 
o wartości 321.400,00 zł + 23% VAT ( 73.922,00 zł ) = 395.322,00 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 475/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie wniesienia 
wkładów niepieniężnych do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Grajewie w postaci ustanowienia 
i wniesienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z przeniesieniem własności budynku oraz 
w postaci udziału we własności nieruchomości.

§ 4. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: DEED9E38-74CC-414A-B896-285C9467C4B0. Podpisany Strona 1




